
Kupní smlouva

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění

0

Smluvní strany

1. ProdávajÍcÍ: C SYSTEM CZ a. s.

zastoupený: Ing. Pavlem Hajnem, členem představenstva

se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

lČ: 27675645

DIČ: CZ27675645

Peněžní ústav: UniCredit bank

Číslo účtu: 1387284101/2700

(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

a

2. KupujÍcÍ: Statutární město jihlava

zastoupený: Ing. jaroslavem Vymazalem, uvolněným členem Rady města Jihlavy,

pověřeným na základě usnesení Zastupitelstva města jihlavy č. 79/20-ZM

se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 586 01 jihlava

IČO: 00286010

DIČ: C Z 00286010

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-1466072369/0800

(dále jen ,,kupujícř')

(dále též společně jako ,,smluvní strany").

Strana 1(7)



3. Ve smluvních věcech jedná za prodávajÍcÍho:

za kupujÍcÍho: Ing. jaroslav Vymazal, pověřený radní

v technických věcech jedná za prodávajÍcÍho:

za kupujÍcÍho: Vladimír Křivánek, vedoucí Odboru informatiky

Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍse zavazuje dodat kupujÍcÍmu na základě této smlouvy zboží blíže specifikované v příloze

č. 1této smlouvy a převést na něho vlastnické právo ktomuto zboží. KupujÍcise zavazuje na základě

této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajicňnu cenu stanovenou

v ČI. V této smlouvy.

2. Předmětem smlouvy je dodávka výpočetní techniky (stolních počítačů, notebooků a tiskáren).

Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávajÍcÍ prodává kupujíchnu zboží dle této smlouvy a kupujÍcÍ toto zboží kupuje.

2. prodávajÍcÍ předá kupujÍcÍmu zboží s veškerým povinným a dohodnutým příslušenstvkn

a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho uživánÍ a provoz.

3. Smluvnístrany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné

a včasné splněni předmětu smlouvy a poskytovat si nezbytnou součinnost.

Strana 2 (7)



lV.

Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ dodá zboží uvedené v příloze Č.1této smlouvy kupujícňmu do 14.12.2021v souladu

s přňohou č. 2 ,,Technické zadání" zadávací dokumentace veřejné zakázky.

2. Zboží je dodáno převzetím kupujÍcÍm. Předáni zboží bude zaznamenáno a stvrzeno

v předávacím protokolu - dodacím listě.

V.

Cena a platební podmínky

1. Cena za zboží je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. je podložena nabídkou

prodávajÍcÍho ze dne 11. 11. 2021 V ceně jsou obsaženy všechny činnosti nutné ke splnění

předmětu smlouvy.

Cena celkem bez DPH: 823 200,- KČ

+ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni povinnosti přiznat

daň.

Ceny a počty kusů jednotlivých druhů zboží včetně ceny prací a činností nutných ke splnění

předmětu smlouvy ČI. ll. odst. 2 této smlouvy jsou podrobně uvedeny v příloze č. 1 ,,výpočet

jednotkových cen" této smlouvy, která je shodná s přílohou č. 4 zadáni veřejné zakázky

- ,,položkový rozpočet".

2. Cenu uhradí kupujÍcÍ bezhotovostním převodem na účet prodávajÍcÍho na základě faktury jím

vystavené. Faktura bude prodávajÍcÍm vystavena do 14 dnů po převzetí zboží kupujÍcÍm.

Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů ode dne jejího

prokazatelného doručení kupujichnu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného

účetního a daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů a daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

Strana 3 (7)



pozdějších předpisů včetně dodacích listů s uvedením počtu dodaných jednotek zbožia záruční

doby.

3. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje

požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude

opatřena novou lhůtou splatnosti

VI.

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží úplným zaplacením kupní ceny.

2. Převzetím zboží přechází na kupujÍcÍho nebezpečí škody na zboží.

VIl.

Záruky a reklamace

1. ProdávajÍcÍ odpovídá za to, že dodané zboží bude mít vlastnosti zabezpečujÍcÍ řádné užÍvání

zboží včetně vlastnosti dodaného přÍs|ušenstvi ke zboží.

2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že dodané zboží nemá právnivady, tedy že nenÍzatÍženo právem třetích

osob.

3. ProdávajÍcÍ poskytuje kupujichnu záruku za jakost, že zboží bude možné užit obvyklým

způsobem po dobu platnosti záruční doby uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly pro případ vady předmětu koupě, že po dobu záruční doby má

kupujÍcÍ právo požadovat a prodávajÍcÍ povinnost bezplatně odstranit vady. Po tuto dobu

prodávajÍcÍ zajistí záruční servis předmětu smlouvy v rozsahu a za podmínek uvedených v

cenové nabídce prodávajÍcÍho ze dne 11. 11. 2021

Strana 4 (7)



5. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní kupujÍcÍ písemně, popř. telefonicky u

prodávajÍcÍho, který je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady,

nejpozději však do 48 hodin od uplatnění oprávněné reklamace kupujÍcÍm, pokud nebyla v

souladu s odst. 4 tohoto článku v cenové nabídce prodávajÍcÍho uvedena doba kratší, a vady

odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Do výše uvedené lhůty 48 hodin se

nepočÍtají dny pracovního klidu.

6. jestliže prodávajÍcÍ neodstraní vady v dohodnutém terminu, nejpozději do 1 měsíce od

doručení reklamace, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o terminu odstraněnivad, nebo pokud

v těchto termínech nesdělí kupujIcň"nu, že neuznává z důvodu jeho neoprávněnosti nárok

kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ ze záruky poskytnuté dle odst. 3 tohoto článku, je kupujÍcÍ oprávněn,

kromě uplatněni smluvní pokuty, podle vlastního uvážení provést odstranění vad sám, pověřit

jejich provedením jinou firmu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či

neúplně funkční Část předmětu smlouvy. Takto vzniklé náklady je prodávajÍcÍ povinen zaplatit

kupujichnu do 10 dnů od doručeni faktury.

7. Záruční doba na reklamované části předmětu koupě se prodlužuje o dobu počÍnajÍcÍ datem

uplatnění reklamace a končIcI dnem odstraněnívady.

8. jestliže se v průběhu záruční doby některá část předmětu koupě ukáže jako vadná, nebo

nedosáhne plánovaných parametrů či funkcí, bude prodávajichn na požadavek kupujÍcÍho

bezplatně opravena nebo vyměněna a kupujichn znovu převzata, přičemž záruční doba bude

prodloužena o dobu potřebnou k odstraněnívady.

9. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji kupujÍcÍ uplatní písemně u prodávajÍcÍho nejpozději

do 30 dnů po uplynutí záruční doby a prokáže, že k výskytu vady došlo ještě v průběhu záruční

doby.

VIII.

Smluvní pokuty

1. v zájmu zajištění sjednaného závazku se smluvní strany dohodly na nás|edujÍcÍch smluvních

pokutách:

Strana 5 (7)



a) při prodlení prodávajÍcÍho se splněním povinnosti stanovené v ČI. Ill odst. 2 ve lhůtě

stanovené v ČI. lV odst. 1 je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši

0,1% z kupní ceny bez DPH a to za každý i započatý den prodlenI;

b) v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním reklamačních vad v průběhu záruční doby

dle ČI. VIl odst. 5 zaplatí prodávajÍcÍ kupujíchnu smluvní pokutu ve výši KČ 250,- za každý

započatý den prodlení;

c) při prod|enikupujÍcÍho se zaplacením fakturyvystavené prodávajichn v souladu s ČI. V odst. 2

činí úrok z prodlení 0,05% z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

2. Splatnost smluvních pokut se sjednává do 1 měsíce po doručenívyúčtovánÍ.

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké

výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

lX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uvěřejnění smlouvy v registru smluv, není-li ve smlouvě stanovena účinnost pozdějsi.

2. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu s právními předpisy zajistí kupujÍcÍ.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu a všech jejich budoucích

dodatků.

4. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením v případě

podstatného porušeni smlouvy.

6. Pro účely odstoupení od této smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje:

a) prodlení prodávajÍcÍho s plněním povinnosti dle ČI. Ill odst. 2 v terminu sjednaném v ČI. lV.

odst. 1 této smlouvy delším než 7 kalendářních dnů;

Strana 6 (7)



b) probíhá-li vůči majetku prodávajÍcÍho insolvenční řIzeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku nebo je-li insolvenčni návrh zamítnut pro nedostatek majetku;

C) prodlení kupujÍcÍho s plněním povinnosti dle ČI. V odst. 2 této smlouvy delší než 1 měsíc.

7. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řIdi platnými obecně

závaznými právními předpisy.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v českém jazyce, z nichž jedno znění obdrží

prodávajÍcÍ a jedno kupujÍcÍ.

9. Smluvní strany této smlouvy prohlašuji a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost

k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že ji neuzavÍrajÍ v tísni ani za

nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem a že

smlouva nesměřuje ke zhoršení právního postaveni účastníka smlouvy, který není

podnikatelem.

10. Nedňnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 ,,položkový rozpočet předmětu kupní smlouvy"

a příloha č. 2 ,,Technické zadání".

Seznam příloh: Příloha č. 1 ,,výpočet jednotkových cen"

Příloha č. 2 ,,Technické zadání"

V jihla"vě dn, 22n 11. 2021

\" _ _J

Ing. jaroslav Vymazal,

uvolněný člen Rady města jihlavy,

pověřený na základě usneseni

Zastupitelstva města jihlavy č. 79/20-ZM

V Brně dne 15. 11. 2021

Za prodávajÍcÍho

Ing. Pavel Hajn

člen představenstva

Strana 7 (7)



přĺlohač.1 výpočet jednotkových cen

Dodávka výpočetní techniky

Délka
záruky

Označení Navrhovaný model (měs.) Počet
A Stolní počítač PC es Office 20
B Notebook Asus ExpertBook 81500 40
C Tiskárna černobílá laserová HP LaserjEt Pro M404dn 20

CELKOVÁ CENA ZA DODÁVKU bez DPH



C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

8 +420 532 140 Ill · www.csystem.cz
Brno · Praha · Pardubice · Plzeň · Olomouc · Ostrava · Zlín

SYSTEM

Příloha č. 2

TECHNICKÉ ZADÁNÍ- NÁVRH ŘEŠENÍ

Dodavatel:
C SYSTEM CZ a.s.,
Se sídlem: Otakara Ševčika 840/10, 636 00 Brno,
lČ: 276 75 645
DIČ: CZ276 75 645
Kontaktní osoba:
Stanislav Charvát
Mail: stanislav.charvat@csystem.cz
Mobil: 725 407 033
Tel.: 532 140 143

Dodavatel garantuje u všech položek záruční dobu 24 měsíců a záruční servisní interval maximálně
48 hodin od nahlášenizávady.

A - 20 ks - STOLNÍ POČÍTAČ

· Procesor:

- PC es OFFICE

· Operační paměť:
· pevný disk:
· Rozhraní:
· Grafická karta:
· Operační systém:
· Klávesnice:
· Myš:
· Provedeni:

mikrofon

Hodnota benchmarku na http://www.cpubenchmark.net
9200+, TOP 65W
8GB DDR4-2133, jeden volný slot pro rozšÍření
SSD 240GB ŠATA Ill
Gb LAN, audio, 2x USB 2.0, 2x USB 3.0
integrovaná duálni, VGA + HDMI
Win 10 Pro CZ 64-bit
standardní drátová USB, CZ
optická s kolečkem USB
minitower výška skříně do 37cm, čelní vstup pro sluchátka a

B - 40 ks - NOTEBOOK - ASUS EXPERTBOOK B1500/15,6"/15-1135G7 (4C/8T)/8GB/512GB

SSD/FPR/TPM/W10PRO

Model: ASUS ExpertBook 81500
Operační systém: Endless
Procesor: Intel Core 15-1135G7 Processor 2.4 GHz (8M Cache, up to 4.2 GHz, 4 cores)

Paměť': 8 GB na desce
Počet slotů (celkem l Volné): 1/1

pevný disk: 512GB M.2 NVMe PCle 3.0 SSD
Displej: 15,6", fhd (1920 x 1080) 16:9, antireflexní, WVA
Grafická karta: Intel Iris Xe Graphics

Polohovací zařIzenI: TouchPad
Podsvícená klávesnice: ano



C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

+420 532 140 111 · www.csystem.cz
Brno · Praha · Pardubice · Plzeň · Olomouc · Ostrava · Zlín

Numerická klávesnice: ano
Web kamera: 720p HD camera with privacy shutter
Čtečka otisku prstu: ano

sIť: RJ45
Bezdrátová komunikace: Wi-Fi 6(802.11ax)+BT5.2 (Dual band) 2*2

SYSTEM

USB:

· lx USB 2.0 Type-A
· lx USB 3.2 Gen 1Type-C support display l power delivery
· 2x USB 3.2 Gen 2 Type-A

Další konektory:

· lx HDMI 1.4
· lx VGA Port (D-Sub)
· lx 3.5mm Combo Audio jack
· lx RJ45 Gigabit Ethernet
· lx DC-in
· Micro SO card reader

Čtečka paměťových karet: ano
Baterie: 42 Wh, 3 články, Li-ion
OS: Windows 10 Pro CZ

C - 20 KS - TISKÁRNA ČERNOBÍLÁ LASEROVÁ - HP LASERJET PRO M404DN

Rychlost černého tisku [str/min]: 38 stran za minutu
Tisk první strany [sec]: 6.3
Max. měsIčnI zatÍženÍ [str]: až 80 000 stránek
Paměť' [MB]: 256 MB DRAM; 256 MB flash

Oboustranný tisk: Automaticky (výchozí)

Kapacita zásobníku [str]:

STANDARDNÍ VÝSTUPNÍ ZAŘÍZENÍ PRO MANIPULACI S PAPÍREM
výstupní zásobník na 150 listů

VOLITELNÉ VSTUPNÍ ZAŘÍZENÍ PRO MANIPULACI S PAPÍREM
volitelný třetí zásobník na 550 listů

STANDARDNÍ VSTUPNĹZAŘÍZENĹ PRO MANIPULACI S PAPÍREM
víceúčelový zásobník 1 na 100 listů, vstupní zásobník 2 na 250 listů

MAXIMÁLNÍ VÝSTUPNÍ KAPACITA (LISTY)
AŽ 150 listů

RozhranI:STANDARDNĹ MOŽNOST PŘIPOJENÍ
lx vysokorych|ostní port USB 2.0; lx hostitelský port usb na zadní straně; síťový port Gigabit Ethernet
10/100/1000BASE-T

Tiskové jazyky: hp PCL 6, HP PCL 5c, emulace HP Postscript úrovně 3, PDF, URF, PWG Raster


